



A Govt. Recognised Export House

Men's fashion technology

Dated: 14th February, 2020

To,

Manager (Listing), Corporate Relationship Department The Bombay Stock Exchange Limited, P.J Towers, Dalal Street, Mumbai-400001.

: SAMTEX FASHIONS LIMITED Ref.

Scrip Code: **521206**

: PUBLICATION OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL

RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31.12.2019

Dear Sir,

Please find enclosed copy of newspaper cutting of published Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 31st December, 2019. Got published in:

1. Financial Express dated 14.02.2020

2. Haribhoomi dated 14.02.2020

Thanking You,

Yours Sincerely For SAMTEX FASHIONS LIMITED

Atul Mittal

Chairman & Managing Director

Encl. As above

Regd. Office & Works: Plot No. 163, Udyog Vihar, Greater Noida, Uttar Pradesh-201308

Delhi Office: Unit No. 137, DLF Prime Tower, F Block, Okhla Phase-1, New Delhi- 110020, Telephone No. 011-49025972

: L127112UP1993PLC022479, E-mail id : samtex.compliance@gmail.com



WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



SAMTEX FASHIONS LIMITED

Regd. Office & Works: Plot No. 163, Udyog Vihar, Greater Noida , Gautam Budha Nagar, U.P. 201308
CIN:L17112UP1993PLC022479, Email;samtex.compliance@gmail.com, Website: samtexfashions.com
Statement of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for Quarter ended 31.12.2019

		0					(Rs. In Lakhs, except per share data)		
Sr	Particulars	LO SECULIA		tandalone	Consolidated				
No		Quarter ended		Year to date		Year ended	Quarter Year to date Yea		Year ended
1	AND DESCRIPTION OF THE PARTY OF			Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited		Audited
1	Table	31.12.19	31.12.18	31.12.19	31.12.18	31.03.19	31.12.19	31.12.19	31.03.19
1.	Total income from operations (net)	0.16	64.08	0.16	243.26	326.41	0.85		347.78
2.	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(15.94)	8.93	(64.84)	(46.75)	(80.56)	(249.71)	The second second second second	(1325.22)
3.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after				(1011.0)	(00.00)	(240.11)	(131.03)	(1323.22)
	Extraordinary items)	(15.94)	8.93	(64,84)	(46.75)	(80.56)	(249.71)	(757 00)	(4005.00)
4.	Equity Share Capital	1490.00	1490.00	1490.00		1490.00	1490.00	()	(1325.22)
5.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as		1.00.00	1400.00	1430.00	1490.00	1490.00	1490.00	1490.00
		(1167.70)	(1087.14)	(1167 70)	(1087.14)	(4407.70)	(04044.00)	(01011-00)	
6.	Earnings Per Share (before extraordinary items)-	(1107.170)	(1001.14)	(1101.10)	(1007.14)	(1167.70)	(21944.08)	(21944.08)	(21944.08)
	Basic & Diluted	(0.02)	0.01	(0.00)	(0.00)	(0.40)		DAY DOOR	
7.	Earnings Per Share (before extraordinary items)-	(0.02)	0.01	(0.09)	(0.06)	(0.11)	(0.34)	(1.02)	(1.78)
	Basic & Diluted	(0.00)	0.04	(0.00)					
-	- Till I i i i i i i i i i i i i i i i i i	(0.02)	0.01	(0.09)	(0.06)	(0.11)	(0.34)	(1.02)	(1.78)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites and Company's web site: www.samtexfashions.com

Place : Delhi Date: 13.02.2020 For Samtex Fashions Limited Sd-Atul Mittal Chairman & Managing Director DIN 00223366

L&T Mutual Fund

6th Floor, Brindavan, Plot No. 177 C. S. T. Road, Kalina Santacruz (East), Mumbai 400 098

call 1800 2000 400 email investor.line@Intmf.co.in www.ltfs.com



L&T Financial Services Mutual Fund

haribhoomi.com

क महुन्त के क्षेत्र में सुरंग-मार्गों के निर्माण कार्य पर एक लाख करोड़ रुपये होंगे खर्चः गडकरी

सड़क प्रश्विहन एवं राजमार्ग मंत्री नितन गडकरी ने कहा कि अगले पांच साल में रणनीतिक महत्व के क्षेत्रों में सुरंगों के निर्माण का एक लाख करोड़ हुवा ताकि वहां हरू मौसम् पूरिस्थितियों में आवागमन की सुविधा उपलब्ध हो सके। गडकर्र ने कहा कि इस काम में छोटी और बड़ी सभी तरह इसे ताकि वहां हरू मौसम् पूरिस्थितियों में आवागमन की सुविधा उपलब्ध हो सके। गडकर्र ने कहा कि इस काम में छोटी और बड़ी सभी तरह प्राप्या (III प्र प्र माया पारास्वापंचा न जापाणाण का सुप्या उपराब्द हा सका पञकरा ज कहा कि बूच काण न जाटा जार बङ्ग सणा परह सर देने की जरूरत है। इसके लिए तकनीकी और वित्तीय बोली के मानदंडों को उद्धर करने की जरूरत है। उन्होंने बुधवार को एसोवैम और राष्ट्रीय

एमेंसी 🕪 पूर्ण

राष्ट्रपति रामनाथ कोविंद ने गुरुवार को कहा कि विश्वभर में खास तौर पर हिंद-प्रशांत क्षेत्र में ज्यादा सतर्कता की आवश्यकता है। राष्ट्रपति ने लोनावाला में आईएनएस शिवाजी की स्थापना के 75 वें वर्ष पर उसे 'प्रेसिडेंट कलर' प्रदान करने के दौरान यह बात कही। कोविंद ने कहा कि आज दुनिया भर में खास तौर पर हिंद प्रशांत क्षेत्र में ज्यादा सतर्कता की जरूरत है। मैं जानता हूं कि नौसेना हिंद महासागर क्षेत्र में

सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 163, उद्योग विहार, ग्रैटर नोएडा, जिला गौतम बुद्ध नगर, यू.पी.-201308 CIN:L17112UP1993PLC022479, Email:samtex.compliance@gmail.com, Website: samtextashions.com 31.12.2019 को समाप्त तिमाही हेतु अॲकेक्षित स्टैंडअलोन एवं समेकित वितीय परिणामों क

ब्र	विवरण	T	गामों का	वेवरण					
₹		समाप्त	तिमाही	डअलीन वर्ष से तिथि			नताचे परिणामा का लाखों में, प्रति शेयर आंकर समेकि		का छाड़कर)
1	- प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	अअंकेक्षित 31.12.19	अअंकेशित	अअकेकित	अअंकेशित	समाप्त वर्ष अंकेक्षित	समाप्त तिमार्ह अअंकेक्षित	वर्ष से तिथि	
2	भार के वरचात सामान्य गांविकितना ४ -	0.16	64.08	31,12,19		31.03.19	31.12.19	अअंकेक्षित 31.12.19	अंकेक्षित 31.03.19
3.	शुद्ध लाभ/(हानि)		8.93	(64.84)		326.41 (80.56)	0.85 (249.71)		347.78
4, 5,	इंक्विटी शेयर कैपिटल रिजर्द्स (पूर्ववर्ती वर्ष की बैलेंस शीट में दर्शाय अनुसार पुनर्मूल्याकन रिजर्व को छोड़कर)	(15.94) 1490.00	8.93 1490.00	(64.84) 1490.00	(46.75) 1490.00	(80.56) 1490.00	(249.71)	(757.63)	(1325.22) (1325.22)
		(1167.70)	(1087.14)	(1167.70)	(1087.14)		1490.00		1490.00
7.	अर्जन प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) - बेसिक और डायल्यूटिड	(0.02)	0.01	(0.09)	(0.06)	(0.11)	(0.34)		(21944.08)
दिप	गणी :उपरोक्त सेबी (विधित्त कर्	(0.02)	0.01	(0,09)	(0.08)	(0.40)	(0.34)	(1.02)	(1.78)
गये तथा	नणी :उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग एवं अन्य घोषणा अ तैमाहिक / वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारू कम्पनी की वेबसाइट : www.samoute.	विश्यकताएं) नियमुनों,	2015 के f	नेयमन ३३ वे	(0.11)	(0.34)	(1.02)	(1.78)
तथा	कम्पनी की वेबसाइट : www.samtoute.	प का एक स	/ १५नुना, रि है। तैमाहि	2015 का हि	नयमन ३३ वे	न तहत स्टॉब	कृ एक्सचेंजे	ज के पास ह	,

की वैबसाइट : <u>www.samtexfashions.com</u> पर उपलब्ध हैं। तैमाहिक / वार्षिक वित्तीय परिणामी का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेज वेबसाइट

स्थान : दिल्ली दिनांक : 13.02.2020

कृते सैमटेक्स फैशंस लिमिटेड हस्ता/- अतुल मित्तल अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक डीआईएन : 00223366

Sintec